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Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania nr 492401611 pt.: „Wykonanie koncepcji ( etap I) odwodnienia 
terenu predysponowanego do powstania zalewiska wskutek eksploatacji górniczej 
KWK ROW Ruch Marcel, w rejonie drogi wojewódzkiej ul. Wyzwolenia i potoku 
„Kucharzówka” w Marklowicach wraz z wykonaniem stosownej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej, uzyskaniem wszelkich niezbędnych decyzji, pozwoleń i 
uzgodnień (Etap II) oraz pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją projektu ( 
Etap III)” 

 
 

Działając na podstawie § 32 ust 2, 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej Zamawiający odpowiada na treść zapytań do SWZ w następujący sposób: 

 
Pytanie nr 1 
Uprzejmie proszę o udostępnienie map z prognozami osiadań dla obszaru objętego zakresem 

inwestycji.  

 

Odpowiedź na pytanie 
Zamawiający wyjaśnia, że mapy osiadań i wpływów planowanej eksploatacji stanowią tajemnicę 
przedsiębiorstwa wobec powyższego zostaną przekazane Wykonawcy, po zawarciu umowy. 

Pytanie nr 2 
W celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty prosimy o zmianę sposobu rozliczenia usługi 
na niżej proponowany: 20% wartości wynagrodzenia - Etap I 77% wartości wynagrodzenia - Etap 
II 3% wartości wynagrodzenia - Etap III 
 
Odpowiedz na pytanie nr 2 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy dotyczące kar zawartych w SWZ i nie zmienia 
sposobu rozliczenia przedmiotowej usługi.  
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